[image: image1.jpg]

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ от  19.02.2020  № 9

РЕШЕНИЕ

от 19.02.2020

                                                       № 25
х. Беднягина

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 17 июня 2019 года № 221 «Об  утверждении Правил инвентаризации зеленых насаждений на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района»
На основании протеста прокуратуры Тимашевского района, в соответствии с законом Краснодарского края от 23 декабря 2019 года № 4202-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», Уставом сельского поселения Кубанец Тимашевского района, Совет сельского поселения Кубанец Тимашевского района, решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 17 июня 2019 года № 221 «Об утверждении Правил инвентаризации зеленых насаждений на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района».
2. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района И.Г. Геман обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Кубанец Тимашевского района Н.А.Дема.

5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района
                                                                       Н.А. Дема